[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.04.2011

                       № 715
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 30.06.2009 № 467 «О порядке проведения мониторинга дебиторской задолженности перед бюджетом муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 16.07.2010 № 24-254 «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Мурманск, утвержденный решением Совета депутатов города Мурманска от 10.03.2006 № 20-235 (с изменениями и дополнениями от 31.05.2006 № 23-263, от 05.10.2006 № 24-298), с последующими изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Мурманска от 13.11.2007 № 43-529, от 03.04.2008 № 48-588, от 03.06.2009 № 5-57 и от 04.02.2010 № 15-202», в целях организации оперативного учета дебиторской задолженности перед бюджетом муниципального образования город Мурманск  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 30.06.2009 № 467 «О порядке проведения мониторинга дебиторской задолженности перед бюджетом муниципального образования город Мурманск» следующее изменение:
1.1. В подпункте 1 пункта 6 слова «главы муниципального образования город Мурманск» заменить на слова «главы администрации города Мурманска».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска – начальника управления финансов Силаеву Г.Н.
Глава администрации

города Мурманска                                                                            А.И. Сысоев